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3 27 Arbitre : GUILLOT David

Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001607 ECHES Gérard Lo Forez 05  2K 1001600 DIODATI Joseph Lo Forez 05  2K 1002535 JARDIN Guy Lo Forez 05  4T 21 E8 A 64,737

2 1002282 GROSBOIS Pierre Lo Forez 01  2K 1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K 1002879 ZIMMERMANN Camille Lo Forez 12  3T 22 N3 A 62,393

3 1012995 TRUCHET René Lo Forez 09  3K 1013180 BONY Lucien Lo Forez 01  3C 2002744 DURRIS Reine Lo Forez 01  3T 18 N5 A 57,194

4 2002121 MARQUET Pascale Lo Forez 01  2T 2001183 PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K 1010661 PERRET Pascal Lo Forez 16  2K 23 E2 A 56,799

5 2004326 FERNANDEZ Josepha Lo Forez 08  2T 1002346 BOUGARET Patrick Lo Forez 08  1T 1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C 58 N7 A 54,859

6 1018647 MONIER François Lo Forez 20  3T 1003655 CHABRIER Jean-Paul Lo Forez 20  2K 2001150 CARRILLO Corinne Lo Forez 01  2C 25 E6 A 53,226

7 2001467 SARRE Evelyne Lo Forez 08  2P 1009469 DELEFORGE David Lo Forez 08  2C 1005635 ROME Christian Lo Forez 08  2P 39 N2 A 53,604

8 1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T 1012304 BONNISSOL Christian Lo Forez 01  2T 1018799 MAUGAIN Joël Lo Forez 01  2T 59 E5 A 50,361

9 1004583 BAUDOUIN Frédéric Lo Forez 01  2C 1015180 MELLOUKI Ali Lo Forez 25  3P 1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2C 28 E7 A 49,245

10 1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2C 1007109 JOBLET Julien 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K 25 N1 A 46,617

11 2002356 FAURE Nicole Lo Forez 20  2P 1012535 TEYSSONIERE Raphaël Lo Forez 20  3T 1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2C 31 E3 A 47,596

12 2006238 GIRAUD Lysette Lo Forez 01  2T 1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 01  3C 1013230 PROST Denys Lo Forez 03  4P 18 N4 A 46,220

13 1006051 MONTCHAMP Daniel   0  4T 1006365 MIRMAND Michel Lo Forez 20  3T 1008905 MORO Jean-Claude Lo Forez 20  3T 17 E4 A 46,839

14 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P 1012018 BOITHIAS Bernard Lo Forez 11  2C 1011939 BOUCHET Alain Lo Forez 11  2T 24 N9 A 45,999

15 1001751 CHARROIN Pierre Lo Forez 09  3C 1015178 ARANDA Gabriel Lo Forez 09  3K 1014337 LAFAY Bernard Lo Forez 09  3K 18 E1 A 43,405

16 2002623 PEROT Mireille Lo Forez 11  3C 2002561 VAUR Annie Lo Forez 11  3C 1012164 VAUR Henri Lo Forez 11  4P 17 N6 A 41,329

17 1012020 BRIQUET Alain Lo Forez 08  2K 1012025 EUGENE Christophe   0  4P 1003005 NOLLEAU Pierre Lo Forez 08  2T 20 N8 A 40,385

18 1014340 CHEVANET Bernard Lo Forez 14  3K 1006730 MARTINIE Marc Lo Forez 08  3C 1011935 ROLLERY Michel Lo Forez 14  3C 18 E9 A 35,834

Championnat CTLF TD2

DIVISION 3

DIVISION 25472201

11/02/2017
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3 27 Arbitre : GUILLOT David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001607 ECHES Gérard Lo Forez 05  2K 1001600 DIODATI Joseph Lo Forez 05  2K 1002535 JARDIN Guy Lo Forez 05  4T 21 E8 A 67,411

2 1002282 GROSBOIS Pierre Lo Forez 01  2K 1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K 1002879 ZIMMERMANN Camille Lo Forez 12  3T 22 N3 A 65,625

3 2002121 MARQUET Pascale Lo Forez 01  2T 2001183 PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K 1010661 PERRET Pascal Lo Forez 16  2K 23 E2 A 58,036

4 1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2C 1007109 JOBLET Julien 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K 25 N1 A 57,967

5 2004326 FERNANDEZ Josepha Lo Forez 08  2T 1002346 BOUGARET Patrick Lo Forez 08  1T 1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C 58 N7 A 56,593

6 1018647 MONIER François Lo Forez 20  3T 1003655 CHABRIER Jean-Paul Lo Forez 20  2K 2001150 CARRILLO Corinne Lo Forez 01  2C 25 E6 A 53,125

7 2001467 SARRE Evelyne Lo Forez 08  2P 1009469 DELEFORGE David Lo Forez 08  2C 1005635 ROME Christian Lo Forez 08  2P 39 N2 A 52,404

8 1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T 1012304 BONNISSOL Christian Lo Forez 01  2T 1018799 MAUGAIN Joël Lo Forez 01  2T 59 E5 A 52,232

9 2006238 GIRAUD Lysette Lo Forez 01  2T 1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 01  3C 1013230 PROST Denys Lo Forez 03  4P 18 N4 A 50,137

10 1014340 CHEVANET Bernard Lo Forez 14  3K 1006730 MARTINIE Marc Lo Forez 08  3C 1011935 ROLLERY Michel Lo Forez 14  3C 18 E9 A 49,554

11 1006051 MONTCHAMP Daniel   0  4T 1006365 MIRMAND Michel Lo Forez 20  3T 1008905 MORO Jean-Claude Lo Forez 20  3T 17 E4 A 46,875

12 1004583 BAUDOUIN Frédéric Lo Forez 01  2C 1015180 MELLOUKI Ali Lo Forez 25  3P 1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2C 28 E7 A 46,429

13 1012995 TRUCHET René Lo Forez 09  3K 1013180 BONY Lucien Lo Forez 01  3C 2002744 DURRIS Reine Lo Forez 01  3T 18 N5 A 46,085

14 2002356 FAURE Nicole Lo Forez 20  2P 1012535 TEYSSONIERE Raphaël Lo Forez 20  3T 1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2C 31 E3 A 44,643

15 1012020 BRIQUET Alain Lo Forez 08  2K 1012025 EUGENE Christophe   0  4P 1003005 NOLLEAU Pierre Lo Forez 08  2T 20 N8 A 43,269

16 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P 1012018 BOITHIAS Bernard Lo Forez 11  2C 1011939 BOUCHET Alain Lo Forez 11  2T 24 N9 A 41,552

17 2002623 PEROT Mireille Lo Forez 11  3C 2002561 VAUR Annie Lo Forez 11  3C 1012164 VAUR Henri Lo Forez 11  4P 17 N6 A 37,569

18 1001751 CHARROIN Pierre Lo Forez 09  3C 1015178 ARANDA Gabriel Lo Forez 09  3K 1014337 LAFAY Bernard Lo Forez 09  3K 18 E1 A 31,696

Championnat CTLF TD2

DIVISION 3

DIVISION 25472201

11/02/2017
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3 27 Arbitre : GUILLOT David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1012995 TRUCHET René Lo Forez 09  3K 1013180 BONY Lucien Lo Forez 01  3C 2002744 DURRIS Reine Lo Forez 01  3T 18 N5 A 68,304

2 1001607 ECHES Gérard Lo Forez 05  2K 1001600 DIODATI Joseph Lo Forez 05  2K 1002535 JARDIN Guy Lo Forez 05  4T 21 E8 A 64,063

3 1002282 GROSBOIS Pierre Lo Forez 01  2K 1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K 1002879 ZIMMERMANN Camille Lo Forez 12  3T 22 N3 A 61,161

4 1001751 CHARROIN Pierre Lo Forez 09  3C 1015178 ARANDA Gabriel Lo Forez 09  3K 1014337 LAFAY Bernard Lo Forez 09  3K 18 E1 A 56,113

5 2001467 SARRE Evelyne Lo Forez 08  2P 1009469 DELEFORGE David Lo Forez 08  2C 1005635 ROME Christian Lo Forez 08  2P 39 N2 A 55,804

6 2002121 MARQUET Pascale Lo Forez 01  2T 2001183 PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K 1010661 PERRET Pascal Lo Forez 16  2K 23 E2 A 55,563

7 1018647 MONIER François Lo Forez 20  3T 1003655 CHABRIER Jean-Paul Lo Forez 20  2K 2001150 CARRILLO Corinne Lo Forez 01  2C 25 E6 A 54,327

8 2004326 FERNANDEZ Josepha Lo Forez 08  2T 1002346 BOUGARET Patrick Lo Forez 08  1T 1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C 58 N7 A 53,125

9 1004583 BAUDOUIN Frédéric Lo Forez 01  2C 1015180 MELLOUKI Ali Lo Forez 25  3P 1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2C 28 E7 A 52,060

10 2002356 FAURE Nicole Lo Forez 20  2P 1012535 TEYSSONIERE Raphaël Lo Forez 20  3T 1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2C 31 E3 A 50,549

11 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P 1012018 BOITHIAS Bernard Lo Forez 11  2C 1011939 BOUCHET Alain Lo Forez 11  2T 24 N9 A 50,446

12 1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T 1012304 BONNISSOL Christian Lo Forez 01  2T 1018799 MAUGAIN Joël Lo Forez 01  2T 59 E5 A 48,489

13 1006051 MONTCHAMP Daniel   0  4T 1006365 MIRMAND Michel Lo Forez 20  3T 1008905 MORO Jean-Claude Lo Forez 20  3T 17 E4 A 47,802

14 2002623 PEROT Mireille Lo Forez 11  3C 2002561 VAUR Annie Lo Forez 11  3C 1012164 VAUR Henri Lo Forez 11  4P 17 N6 A 45,089

15 2006238 GIRAUD Lysette Lo Forez 01  2T 1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 01  3C 1013230 PROST Denys Lo Forez 03  4P 18 N4 A 43,304

16 1012020 BRIQUET Alain Lo Forez 08  2K 1012025 EUGENE Christophe   0  4P 1003005 NOLLEAU Pierre Lo Forez 08  2T 20 N8 A 37,500

17 1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2C 1007109 JOBLET Julien 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K 25 N1 A 35,268

18 1014340 CHEVANET Bernard Lo Forez 14  3K 1006730 MARTINIE Marc Lo Forez 08  3C 1011935 ROLLERY Michel Lo Forez 14  3C 18 E9 A 22,115

Championnat CTLF TD2

DIVISION 3

DIVISION 25472201

11/02/2017
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3 25 Arbitre : GUILLOT David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006238 GIRAUD Lysette Lo Forez 01  2T  1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 01  3C  1013230 PROST Denys Lo Forez 03  4P  18 F h 15 61,984

2 1018647 MONIER François Lo Forez 20  3T  1003655 CHABRIER Jean-Paul Lo Forez 20  2K  2001150 CARRILLO Corinne Lo Forez 01  2C  25 F h 6 57,500

3 2002121 MARQUET Pascale Lo Forez 01  2T  2001183 PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K  1010661 PERRET Pascal Lo Forez 16  2K  23 F h 13 56,825

4 1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T  1012304 BONNISSOL Christian Lo Forez 01  2T  1018799 MAUGAIN Joël Lo Forez 01  2T  59 F h 14 55,079

5 1004583 BAUDOUIN Frédéric Lo Forez 01  2C  1015180 MELLOUKI Ali Lo Forez 25  3P  1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2C  28 F h 3 52,460

6 2002623 PEROT Mireille Lo Forez 11  3C  2002561 VAUR Annie Lo Forez 11  3C  1012164 VAUR Henri Lo Forez 11  4P  17 F h 16 52,262

7 1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2C  1007109 JOBLET Julien Lo Forez 14  3P  1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K  25 F h 7 51,825

8 1002282 GROSBOIS Pierre Lo Forez 01  2K  1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K  1002879 ZIMMERMANN Camille Lo Forez 12  3T  22 F h 5 50,992

9 1001607 ECHES Gérard Lo Forez 05  2K  1001600 DIODATI Joseph Lo Forez 05  2K  1002535 JARDIN Guy Lo Forez 05  4T  21 F h 1 50,675

10 2002356 FAURE Nicole Lo Forez 20  2P  1012535 TEYSSONIERE Raphaël Lo Forez 20  3T  1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2C  31 F h 11 46,921

11 1014340 CHEVANET Bernard Lo Forez 09  3C  1006730 MARTINIE Marc Lo Forez 09  3K  1011935 ROLLERY Michel Lo Forez 09  3K  18 F h 12 46,825

12 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P  1012018 BOITHIAS Bernard Lo Forez 11  2C  1011939 BOUCHET Alain Lo Forez 11  2T  24 F h 8 46,325

13 2004326 FERNANDEZ Josepha Lo Forez 08  2T  1002346 BOUGARET Patrick Lo Forez 08  1T  1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C  58 F h 2 45,691

14 2001467 SARRE Evelyne Lo Forez 08  2P  1009469 DELEFORGE David Lo Forez 08  2C  1005635 ROME Christian Lo Forez 08  2P  39 F h 10 44,976

15 1006051 MONTCHAMP Daniel   0  4T  1006365 MIRMAND Michel Lo Forez 20  3T  1008905 MORO Jean-Claude Lo Forez 20  3T  17 F h 4 42,302

16 1012995 TRUCHET René Lo Forez 09  3K  1013180 BONY Lucien Lo Forez 01  3C  2002744 DURRIS Reine Lo Forez 01  3T  18 F h 9 35,357

Championnat CTLF TD2 S2

DIVISION 3

DIVISION 25472201

11/02/2017
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3 25 Arbitre : GUILLOT David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004583 BAUDOUIN Frédéric Lo Forez 01  2C  1015180 MELLOUKI Ali Lo Forez 25  3P  1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2C  28 F h 3 56,667

2 2004326 FERNANDEZ Josepha Lo Forez 08  2T  1002346 BOUGARET Patrick Lo Forez 08  1T  1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C  58 F h 2 56,667

3 2002623 PEROT Mireille Lo Forez 11  3C  2002561 VAUR Annie Lo Forez 11  3C  1012164 VAUR Henri Lo Forez 11  4P  17 F h 16 55,714

4 1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T  1012304 BONNISSOL Christian Lo Forez 01  2T  1018799 MAUGAIN Joël Lo Forez 01  2T  59 F h 14 54,921

5 1002282 GROSBOIS Pierre Lo Forez 01  2K  1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K  1002879 ZIMMERMANN Camille Lo Forez 12  3T  22 F h 5 54,762

6 1014340 CHEVANET Bernard Lo Forez 09  3C  1006730 MARTINIE Marc Lo Forez 09  3K  1011935 ROLLERY Michel Lo Forez 09  3K  18 F h 12 53,651

7 1001607 ECHES Gérard Lo Forez 05  2K  1001600 DIODATI Joseph Lo Forez 05  2K  1002535 JARDIN Guy Lo Forez 05  4T  21 F h 1 52,190

8 1006051 MONTCHAMP Daniel   0  4T  1006365 MIRMAND Michel Lo Forez 20  3T  1008905 MORO Jean-Claude Lo Forez 20  3T  17 F h 4 51,270

9 2002356 FAURE Nicole Lo Forez 20  2P  1012535 TEYSSONIERE Raphaël Lo Forez 20  3T  1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2C  31 F h 11 51,143

10 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P  1012018 BOITHIAS Bernard Lo Forez 11  2C  1011939 BOUCHET Alain Lo Forez 11  2T  24 F h 8 50,952

11 1018647 MONIER François Lo Forez 20  3T  1003655 CHABRIER Jean-Paul Lo Forez 20  2K  2001150 CARRILLO Corinne Lo Forez 01  2C  25 F h 6 50,714

12 2006238 GIRAUD Lysette Lo Forez 01  2T  1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 01  3C  1013230 PROST Denys Lo Forez 03  4P  18 F h 15 49,683

13 2002121 MARQUET Pascale Lo Forez 01  2T  2001183 PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K  1010661 PERRET Pascal Lo Forez 16  2K  23 F h 13 46,429

14 1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2C  1007109 JOBLET Julien Lo Forez 14  3P  1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K  25 F h 7 43,333

15 2001467 SARRE Evelyne Lo Forez 08  2P  1009469 DELEFORGE David Lo Forez 08  2C  1005635 ROME Christian Lo Forez 08  2P  39 F h 10 40,000

16 1012995 TRUCHET René Lo Forez 09  3K  1013180 BONY Lucien Lo Forez 01  3C  2002744 DURRIS Reine Lo Forez 01  3T  18 F h 9 31,905

Championnat CTLF TD2 S2

DIVISION 3

DIVISION 25472201

11/02/2017
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3 25 Arbitre : GUILLOT David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2006238 GIRAUD Lysette Lo Forez 01  2T  1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 01  3C  1013230 PROST Denys Lo Forez 03  4P  18 F h 15 74,286

2 2002121 MARQUET Pascale Lo Forez 01  2T  2001183 PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K  1010661 PERRET Pascal Lo Forez 16  2K  23 F h 13 67,222

3 1018647 MONIER François Lo Forez 20  3T  1003655 CHABRIER Jean-Paul Lo Forez 20  2K  2001150 CARRILLO Corinne Lo Forez 01  2C  25 F h 6 64,286

4 1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2C  1007109 JOBLET Julien Lo Forez 14  3P  1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K  25 F h 7 60,317

5 1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T  1012304 BONNISSOL Christian Lo Forez 01  2T  1018799 MAUGAIN Joël Lo Forez 01  2T  59 F h 14 55,238

6 1001607 ECHES Gérard Lo Forez 05  2K  1001600 DIODATI Joseph Lo Forez 05  2K  1002535 JARDIN Guy Lo Forez 05  4T  21 F h 1 50,159

7 2001467 SARRE Evelyne Lo Forez 08  2P  1009469 DELEFORGE David Lo Forez 08  2C  1005635 ROME Christian Lo Forez 08  2P  39 F h 10 49,952

8 2002623 PEROT Mireille Lo Forez 11  3C  2002561 VAUR Annie Lo Forez 11  3C  1012164 VAUR Henri Lo Forez 11  4P  17 F h 16 49,810

9 1004583 BAUDOUIN Frédéric Lo Forez 01  2C  1015180 MELLOUKI Ali Lo Forez 25  3P  1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2C  28 F h 3 48,254

10 1002282 GROSBOIS Pierre Lo Forez 01  2K  1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K  1002879 ZIMMERMANN Camille Lo Forez 12  3T  22 F h 5 47,222

11 2002356 FAURE Nicole Lo Forez 20  2P  1012535 TEYSSONIERE Raphaël Lo Forez 20  3T  1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2C  31 F h 11 42,698

12 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P  1012018 BOITHIAS Bernard Lo Forez 11  2C  1011939 BOUCHET Alain Lo Forez 11  2T  24 F h 8 42,698

13 1014340 CHEVANET Bernard Lo Forez 09  3C  1006730 MARTINIE Marc Lo Forez 09  3K  1011935 ROLLERY Michel Lo Forez 09  3K  18 F h 12 40,000

14 1012995 TRUCHET René Lo Forez 09  3K  1013180 BONY Lucien Lo Forez 01  3C  2002744 DURRIS Reine Lo Forez 01  3T  18 F h 9 38,809

15 2004326 FERNANDEZ Josepha Lo Forez 08  2T  1002346 BOUGARET Patrick Lo Forez 08  1T  1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C  58 F h 2 35,714

16 1006051 MONTCHAMP Daniel   0  4T  1006365 MIRMAND Michel Lo Forez 20  3T  1008905 MORO Jean-Claude Lo Forez 20  3T  17 F h 4 33,333

Championnat CTLF TD2 S2

DIVISION 3

DIVISION 25472201

11/02/2017
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3 25 Arbitre : GUILLOT David

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001607 ECHES Gérard Lo Forez 05  2K  1001600 DIODATI Joseph Lo Forez 05  2K  1002535 JARDIN Guy Lo Forez 05  4T  21 F h 1 117,945 3375 10

2 2002121 MARQUET Pascale Lo Forez 01  2T  2001183 PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K  1010661 PERRET Pascal Lo Forez 16  2K  23 F h 13 116,466 3172 7

3 1002282 GROSBOIS Pierre Lo Forez 01  2K  1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K  1002879 ZIMMERMANN Camille Lo Forez 12  3T  22 F h 5 115,935 2970 5

4 1018647 MONIER François Lo Forez 20  3T  1003655 CHABRIER Jean-Paul Lo Forez 20  2K  2001150 CARRILLO Corinne Lo Forez 01  2C  25 F h 6 113,601 2767 3

5 2006238 GIRAUD Lysette Lo Forez 01  2T  1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 01  3C  1013230 PROST Denys Lo Forez 03  4P  18 F h 15 111,304 2565 2

6 1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T  1012304 BONNISSOL Christian Lo Forez 01  2T  1018799 MAUGAIN Joël Lo Forez 01  2T  59 F h 14 108,194 2362 1

7 1004583 BAUDOUIN Frédéric Lo Forez 01  2C  1015180 MELLOUKI Ali Lo Forez 25  3P  1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2C  28 F h 3 104,328 2160 0

8 2004326 FERNANDEZ Josepha Lo Forez 08  2T  1002346 BOUGARET Patrick Lo Forez 08  1T  1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C  58 F h 2 102,834 1957 0

9 1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2C  1007109 JOBLET Julien Lo Forez 14  3P  1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K  25 F h 7 101,034 1822 0

10 2001467 SARRE Evelyne Lo Forez 08  2P  1009469 DELEFORGE David Lo Forez 08  2C  1005635 ROME Christian Lo Forez 08  2P  39 F h 10 100,829 0

11 2002356 FAURE Nicole Lo Forez 20  2P  1012535 TEYSSONIERE Raphaël Lo Forez 20  3T  1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2C  31 F h 11 96,863 0

12 2002623 PEROT Mireille Lo Forez 11  3C  2002561 VAUR Annie Lo Forez 11  3C  1012164 VAUR Henri Lo Forez 11  4P  17 F h 16 96,204 0

13 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P  1012018 BOITHIAS Bernard Lo Forez 11  2C  1011939 BOUCHET Alain Lo Forez 11  2T  24 F h 8 94,641 0

14 1012995 TRUCHET René Lo Forez 09  3K  1013180 BONY Lucien Lo Forez 01  3C  2002744 DURRIS Reine Lo Forez 01  3T  18 F h 9 94,319 0

15 1006051 MONTCHAMP Daniel   0  4T  1006365 MIRMAND Michel Lo Forez 20  3T  1008905 MORO Jean-Claude Lo Forez 20  3T  17 F h 4 91,255 0

16 1014340 CHEVANET Bernard Lo Forez 09  3C  1006730 MARTINIE Marc Lo Forez 09  3K  1011935 ROLLERY Michel Lo Forez 09  3K  18 F h 12 85,001 0

Championnat CTLF TD2 S2

DIVISION 3

DIVISION 25472201

11/02/2017


